
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.752/2024 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1º - Designar o servidor Wagner Toma, engenheiro civil, 

brasileiro, casado, inscrito no CREA sob no 50.681/D-PR., como responsável técnico de toda documentação 

e elaboração de projetos, especificações técnicas, planilhas orçamentárias, cronograma físico e financeiro, 

estudo técnico preliminar (ETP) e termo de referência (TR), da seguinte licitação a ser realizada: Ampliação 

do Poço III no Carvalho Henriques. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 07 de maio de 2024. 

        

Jaelson Ramalho Matta 

Prefeito Municipal 


